otpada na odlagali5tu ,,Vudje Brdo" Plano, KLASA:363-01124-011281, Urbroj:2181-
13-5-02/001-25-4 od 17. studenog 2025. godine i daje suglasnost na promjenu
Cjenika usluge tako da dosada5nja cij.ena deponiranja komunalnog otpada od:
- 150,00 eura (sto pedeset eura) po toni (t) otpada, mijenja se i sada iznosi:
- 155,00 eura (sto pedeset pet eura) po toni (t) otpada.

ll.U sve cijene iz todke l. ovog.Zakljudka nije ukljuden PDV.
lll. lzmjene Cjenika usluge iz ovog Zakljudka stupaju na snagu 01. sijednja 2026.9.
lV. Ovaj Zakljudak bit 6e objavljen u SluZbenom glasniku Grada Trogira.

DOSTAVITI: